UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

OFICINA DE REGISTRO CENTRAL Y ESTADISTICA 22-09-2022

PADRON DE ALUMNOS UNI 20222

FACULTAD :  CIENCIAS

ESPECIALIDAD QUIMICA

Espe. Codigo Paterno Materno Nombres Cred. Mat DNI EMAIL Cred. Ap Rend. Matr. Ciclo

N3 20172695A AGAMA VILLANUEVA GIANCARLO 13 71537768 gagamav@uni.pe 182 NO 20221
N3 20200021F ALANYA YANGALI GUILLERMO JESUS 19 75984513 guillermo.alanya.y@uni.pe 110 NO 20221
N3 20101407C ALARCON ARROYO MARCO ANTONIO 16 46413619 marco.alarcon.a@uni.pe 178 NO 20221
N3 201514988 ALARCON LOPEZ CARLOS ENRIQUE 18 45896000 carlos.alarcon.l@uni.pe 58 NO 20221
N3 20081365! ANAYA CAJACURI WALTER LEONARD 7 47159871 wanayac@uni.pe 202 NO 20221
N3 20192750H  ANDRADE SAAVEDRA GUIDO DANIEL 16 72548777 guido.andrade.s@uni.pe 123 NO 20221
N3 202041428 ARANGO MALLQUI KARLA XIOMARA 18 75594765 karla.arango.m@uni.pe 89 NO 20221
N3 20170618) ARIAS ROJAS DAVID JESUS 9 76608768 david.arias.r@uni.pe 200 NO 20221
N3 20221572A ASCARRUZ DEL CASTILLO MILAGROS ISABEL 21 74719011 milagros.ascarruz.d@uni.pe NO

N3 201922658 ASCENCIO FLORES YESHY FIORELLA 23 71342954 yeshy.ascencio.f@uni.pe 125 NO 20221
N3 20160778D AVENDANO VELASQUEZ LENKA GRITHEL 19 76340639 lavendanov@uni.pe 177 NO 20221
N3 20200563C AVILA ALANYA STEPHANIE MILAGROS 18 71255055 stephanie.avila.a@uni.pe 47 NO 20221
N3 20210435H AYESTA RAMIREZ ALVARO ALBERTO 12 71021121 alvaro.ayesta.r@uni.pe 53 NO 20221
N3 20221597D BORDAIS ENRIQUEZ CHRISTIAN ALEXANDER 21 72429865 christian.bordais.e@uni.pe NO

N3 20211348A CAILLAHUA LAZO EVELYN MILAGROS 25 76663251 evelyn.caillahua.l@uni.pe 40 NO 20221
N3 20191459H CALDERON GUEVARA VALERIA 20 70764500 valeria.calderon.g@uni.pe NO 20222
N3 20222244H CAMA CHAVEZ MARCO EDUARDO 21 74061807 marco.cama.c@uni.pe 21 NO 20221
N3 20191410! CARHUAYAL ALVAREZ SAIRA MARITZA 18 74212658 saira.carhuayal.a@uni.pe 119 NO 20221
N3 20192178B CASAFRANCA ARCE LISETH 19 76466563 liseth.casafranca.a@uni.pe 133 NO 20221
N3 20182181K CHAVEZ CHAVEZ ZEUS BRAULIO 10 73941865 zchavezc@uni.pe 194 NO 20221
N3 20191569H CHAVEZ LOAYZA JOSEPH STEVEN 12 76192380 joseph.chavez.l@uni.pe 107 NO 20221
N3 20210319H CHAVEZ MENDOZA JEFFERSON JERICK 20 75870359 jefferson.chavez.m@uni.pe 63 NO 20221
N3 20152149A CHAVEZ NAJARRO RICHARD DAVID 12 70572669 richard.chavez.n@uni.pe 193 NO 20221
N3 20200584K CHONTAY CAMPOS BRYAN ALDRIN 12 71483721 bryan.chontay.c@uni.pe 53 NO 20212
N3 20132714E CONDOR ESPIRITU SEVERO 4 46417106 scondore@uni.pe 205 NO 20221
N3 20200505C  CONDORI RAMOS FABRICIO 5 75692690 fabricio.condori.r@uni.pe 28 NO 20211
N3 20224037) CONDOR MENDEZ CADNEY VELIANA 19 72567289 cadney.condor.m@uni.pe 21 NO 20221
N3 20180328D  CONTRERAS CAMPOS ANTHONY 12 72652009 acontrerasc@uni.pe 132 NO 20212
N3 20161494) CORIA ORIUNDO ANGEL DE JESUS BENJAMIN 13 74049720 acoriao@uni.pe 195 NO 20221
N3 20042643A  CORZO LEQUERICA JAVIER EDUARDO 13 43804933 javiercorzo@uni.pe 121 NO 20221
N3 20200541) CUYOS LOBO ANDRICK EDSON 13 71645394 andrick.cuyos.|@uni.pe 101 NO 20221
N3 20202182G  DOLORIER CASTANEDA ZDENEK LIAM 19 74208351 zdenek.dolorier.c@uni.pe 95 NO 20221
N3 20221003G EGUSQUIZA HUAMANI MIGUEL ADOLFO 21 73699099 miguel.egusquiza.h@uni.pe NO

N3 20192759E ESCOBAR RODRIGUEZ JORDAN STEPHANO 22 75607954 jordan.escobar.r@uni.pe 115 NO 20221
N3 20172268F ESPINOZA RADENOVICH ITALO ALEXANDER 16 70876927 italo.espinoza.r@uni.pe 107 NO 20192
N3 20111448D ESPINOZA REINA EMERSON JESUS 6 46735800 emerson.espinoza.r@uni.pe 70 NO 20221
N3 20172749D ESPIRITU ROJAS ABIGAIL DEBORA 23 75202499 aespiritur@uni.pe 145 NO 20221
N3 20160542K ESTRELLA QUISPE ELSA NICOLE 18 75538633 elsa.estrella.g@uni.pe 47 NO 20221
N3 202104321 EVANGELISTA AZANA MARCOS EDUARDO 24 72321107 marcos.evangelista.a@uni.pe 35 NO 20221
N3 20191596E FERMIN VEGA BRYAN JOEL 20 77810577 bryan.fermin.v@uni.pe 120 NO 20221
N3 20170531A GAGO CASTANEDA DOROTHY IRENE MARGARITA 18 76124990 dgagoc@uni.pe 136 NO 20221
N3 201915598 GAMARRA MEZA IMANOL ALEXANDRO 18 74846877 imanol.gamarra.m@uni.pe 83 NO 20221
N3 20180581A GAMARRA SALAZAR JEAN PIERRE 15 71972276 jpgamarras@uni.pe 95 NO 20221
N3 20191516A GARRIDO MANSILLA MALIN ALESSANDRA 20 74766960 malin.garrido.m@uni.pe 117 NO 20221
N3 20210433E GONZALES CHUCHON SEBASTIAN MOISES 9 72016494 sebastian.gonzales.c@uni.pe 10 NO 20221
N3 20202232D  GUILLEN ENCISO NICOLE BRIGHITE 23 74022922 nicole.guillen.e@uni.pe 42 NO 20221
N3 20162748E GUILLEN TUESTA DANIEL EFRAIN 16 70886231 dguillent@uni.pe 167 NO 20221
N3 20202178 HERRERA BAZAN ELIAS JASSIEL 19 70711182 elias.herrera.b@uni.pe 95 NO 20221
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20220477€ HERRERA NURNEZ ELVIS JESUS
20192757B  HINOJOSA CONDORHUAMAN FATIMA MILAGROS
20182731K HUAMANI TAIPE MARCO ANTONIO
20224041G  IMAN NORIEGA MELISSA
202206091 INGA VERA DANIEL ISAAC
20162194) JAULIZ FLORES JUDITH JULISSA
20221390K  JUAREZ JULCAHUANCA ANGIE LUCERO
20192758 LASTRA ALVA GIANELLA ALEJANDRA
19971340F LIZARRAGA VARA AUGUSTO ERNESTO
20210121C  LLERENA CASTILLO LAURA LEONOR
20171612E LOPEZ HUILLCA NICOL GIORIJINA
20151486D  LOPEZ TARAZONA LORGIO SCOTT
20181398F LOPEZ ZAVALETA NATALY DEL PILAR
20182230A  LOZANO GARCIA FERNANDA YAMILE
20120485F LUQUE QUISPE LIZETH HILDA
20202190/ MARCOS EVANGELISTA GIAN

20172735C  MEDINA LICETA MARGIE MILAGROS
20111395H  MEJIA MONTOYA ANDRE ALESSANDRO
20222260C  MELGAREJO ESTRELLA JOSSELINE DORA
20081258H  MENDOZA CHUQUIRUNA JUAN CARLOS
201905131 MIGUEL CALDERON KATHLEEN VANESSA
20204170F MOLINA TRUJILLO ARACELY KIARA
20210077D  MONTES MACEDO EDUARDO JHAIR
20172267) MORANTE ALANYA GERALDINE
20141417) MORENO SANCHEZ GIAN NICOLA
201722570  MORI MALCA ROSELYN NOEMI
20141407D  MOTTA CAMPO BILL ENRIQUE
20200520B  NALVARTE LUDERNA JEANPOUL JUNIOR
20180460 NEYRA VALVERDE GIANELLA
20220685G  PALOMINO RONDON SAUL STYPH
20210214A  PENA BEDON ERICK ALEXANDER
20211419F PEREZ ESPIRITU JOCELYN FABIOLA
20182734) PEREZ PEREZ FRANK PIER
20220629) POMACAJA HERNANDEZ VICTOR JESUS
20172761D  PONCE TORRES RAUL ALEXIS
20190418F QUEJIAS QUISPE GABRIEL
20160555E QUISPE ALEJANDRIA FREDDY GUISSEPPE
20010332K  QUISPE INFANTES GIOVANNI
20221550H  QUISPE QUISPE RONY YAIR
20212690E RAMIREZ CAMACHO ADRIAN CAMILO
20180459A  RAMIREZ TINTA YOSSI MILAGROS
20180615C  RAMIREZ VENTO ANA XIMENA
20151524C  RAMOS CUTIPA DINA LUZ
20220529E RAMOS TRUJILLO PAULINO ALEJANDRO
20160529D  REBATTA QUISPE JOSE ANTONIO
20180621C  REVATA ADRIANZEN CHRISTOPHER
20152194G  RIVERA SIFUENTES DAMON AYRTON
20130476) ROJAS QUISPE LUBER MARC
20040426C  ROMAN PAUCAR WILFREDO
201840331 SALINAS CCOLCCA FRANCISCO DANIEL
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75548355

72441525

76353836

76025885

76092858

75426958

70852164

75351046

10130855

72152064

74910141

75319607

73608573

73701730

47034238

75325972

75665704

71212330

74583990

46602652

75713121

70472418

72388136

71043921

73213198

73434511

48070249

76553265

75868773

70281430

74089988

74326445

73025858

76011895

46673921

74834419

48692274

40977747

73860113

71020533

75207071

72748359

75405980

76225743

72699040

76936095

76198767

47544945

09987114

72573813

elvis.herrera.n@uni.pe
fatima.hinojosa.c@uni.pe
marco.huamani.t@uni.pe
melissa.iman.n@uni.pe
daniel.inga.v@uni.pe
jjaulizf@uni.pe
angie.juarez.j@uni.pe
gianella.lastra.a@uni.pe
alizarragav@uni.pe
laura.llerena.c@uni.pe
nlopezh@uni.pe
lorgio.lopez.t@uni.pe
nataly.lopez.z@uni.pe
flozanog@uni.pe
lizeth.luque.q@uni.pe
gian.marcos.e@uni.pe
mmedinal@uni.pe
amejiam@uni.pe
josseline.melgarejo.e@uni.pe
juan.mendoza.c@uni.pe
kathleen.miguel.c@uni.pe
aracely.molina.t@uni.pe
eduardo.montes.m@uni.pe
gmorantea@uni.pe
gian.moreno.s@uni.pe
rmorim@uni.pe
bmottac@uni.pe
jeanpoul.nalvarte.|@uni.pe
gneyrav@uni.pe
saul.palomino.r@uni.pe
erick.pena.b@uni.pe
jocelyn.perez.e@uni.pe
frank.perez.p@uni.pe
victor.pomacaja.h@uni.pe
rponcet@uni.pe
gabriel.quejias.q@uni.pe
fquispea@uni.pe
giovanni.quispe@uni.pe
rony.quispe.q@uni.pe
adrian.ramirez.c@uni.pe
yossi.ramirez.t@uni.pe
ana.ramirez.v@uni.pe
Iramosc@uni.pe
paulino.ramos.t@uni.pe
jrebattag@uni.pe
christopher.revata.a@uni.pe
damon.rivera.s@uni.pe
Irojasg@uni.pe
wromanp@uni.pe

francisco.salinas.c@uni.pe
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202216971 SANTA MARIA AGUILAR
20222225C  SARE VARGAS
20191565B  SARMIENTO ROJAS
20142748) SOLIS CAMARA
202005091 SOLIS YANCAN
20160361F SURCO SOLIS
20190534F TACURI CORDOVA
20150478H  TAIPE BERROCAL
201427338 TEJADA CRUZ
20182744E  TOLEDO GUIZADO
20210310k TOLEDO TIPULA
20221567H  TORI MARTINEZ
202204821 TORRES CHOQUE
20160553B  TORRES MOYA
20212661E  TORRES REATEGUI
202021931 TORRES SAYAVERDE
20182742B  TRILLO SALAZAR
20220460E  TURPO CHIPANA
20220217C  VARGAS FERNANDEZ
20180623F VARGAS GUTIERREZ
20221684D  VASQUEZ FLORES
20150539G  VEGA VILCA
20222271E  VELASQUEZ MEJIA
20150514D  VELASQUEZ VENTOCILLA
20141384D  VELIZ HINOSTROZA
20162731E VELIZ RAMIREZ
201922661 VIGO DEXTRE
20150525F ZAPATA MORALES
20100442) ZAPATA RIVAS

GABRIEL FRANCISCO

FABRICIO ALEXANDER

JAVIER DAVID

ELMER POOL

DAYANA STEFANY

MELANIE CINDY

ISAIAS

SUSAN CAROL

KARL ZEBADIAH

SOFIA RAQUEL

DIEGO JESUS

JUAN GUILLERMO

YACKELIN MILENE

MAHELY JOANEE

JOAQUIN MARCELO

MARCOS ANTONIO

JUAN JESUS

LINO MARIO

ROSA LIZBETH

ANGIE

HENRY MICHAEL

JOEL FERNANDO

KEVIN NUIR

JOHN GABRIEL

MIGUEL ANGEL

EDWIN DANTE

SERGIO JAVIER

ROBERTO GABRIEL

JACK CHRISTIAN
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75891960

73738376

73066996
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47586440

73705132

47983321

73880014

72776374

72734208

77015175

76211808

76175189

72897195

76189894

74589766

72748868

74166537

71581814

72299384

70172449

73095428

74892839

75904487

42782039

76217593

76371005

45754518

gabriel.santamaria.a@uni.pe
fabricio.sare.v@uni.pe
javier.sarmiento.r@uni.pe
esolisc@uni.pe
dayana.solis.y@uni.pe
melanie.surco.s@uni.pe
isaias.tacuri.c@uni.pe
susan.taipe.b@uni.pe
karl.tejada.c@uni.pe
sofia.toledo.g@uni.pe
diego.toledo.t@uni.pe
juan.tori.m@uni.pe
yackelin.torres.c@uni.pe
mahely.torres.m@uni.pe
joaquin.torres.r@uni.pe
marcos.torres.s@uni.pe
juan.trillo.s@uni.pe
lino.turpo.c@uni.pe
rosa.vargas.f@uni.pe
anvargasg@uni.pe
henry.vasquez.f@uni.pe
joel.vega.v@uni.pe
kevin.velasquez.m@uni.pe
jvelasquezv@uni.pe
mvelizh@uni.pe
evelizr@uni.pe
sergio.vigo.d@uni.pe
roberto.zapata.m@uni.pe

jack.zapata.r@uni.pe

16

85

174

71

184

35

200

218

40

59

11

140

25

101

171

11

21

189

59

194

136

117

218

187

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221



Telefono

980445051

939915975

944337648

980226449

954167493

942998832

936758766

989754763

946757960

920853842

991714382

977200513

972578455

994660410

973868160

997890386

940546153

932843227

994842864

925704341

939226480

926469327

942921149

926208731

986849198

927217611

920502962

9.92E+09

993674985

964170599

969093351

999746060

903418932

933589196

968174175

966081645

964237724

956747424

902143345

953791159

983289285

915014921

995602677

978793885

979505111

923501666

948495400

931921398



920008631

943480055

997936281

936882752

970728549

934325987

955224074

931030580

940099601

934218007

936218988

985480503

983518350

945637181

986514091

963952073

942542925

988000450

922980783

925750984

977387608

921548517

993763146

922719961

935409168

992359221

987061965

981054777

940293188

960705263

947505856

992351756

996000918

960243445

947224068

932036948

981422434

949770371

995417967

942016134

980813245

933212377

982366476

952364765

921611105

991086288

942041497

984102769

933067121



946098677

919603158

980875727

965036417

969523117

949335398

929563375

924793679

953525612

924821510

996740004

984243595

959439991

918801783

969397447

930829699

914441517

977708819

978480138

954602148

984751896

930759785

942519239

994226348

971674547

971023928

977749701

984002235

954425125



